
 

 

UCHWAŁA NR VII.33.2024 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX.157.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1966 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.157.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Horyniec-Zdrój wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §13 ust. 2 pkt 1 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 1 raz w roku, 

2) §13 ust. 2 pkt 1 lit. f) otrzymuje brzmienie: 

f) odpady wielkogabarytowe i zużyte opony – 1 raz w roku, 

3) §13 ust. 2 pkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 1 raz w roku, 

4) §13 ust. 2 pkt 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

e) odpady wielkogabarytowe i zużyte opony – 1 raz w roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4790


		2024-11-12T13:44:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




